



Mehmet Zeki İyibaş

MUDER Yönetim Kurulu Başkanı

ğinde yüzde 24,6 büyüyerek en fazla büyüme gösteren sektör olmuş. Bizde inşaat sektörüyle birebir bağlantılı bir sektör olarak 2010 yılında global krizin etkilerinin geçmekte olduğunu hissettik. Diğer ülkelere nazaran daha az hissettiğimiz son 2 yıldaki krizde yenilemelerin azaldığını söyleyebiliriz. Ancak bu yıldan itibaren sektörümüzde bir toparlanmanın başladığını ve önümüzdeki yılda artan bir ivmeyle devam edeceğini hissediyoruz. Geçmiş 5-6 yılda ülkemizde artan konut üretimi ve cazip satış koşulları nedeniyle yeni konut alımları beklenenin üzerinde gerçekleşti. Bu genelde olumlu bir hareket olarak algılanmasına rağmen bu dönemde mutfak yenilemelerinin çok azaldığını ve sektörümüze de olumsuz yansıdığını gözlemledik. Ancak yeni ev alanların eski evlerini boşalttıktan sonra krizinde etkisinin geçmesiyle birlikte bu eski evlerin 2009 yılından itibaren yenilemeye yönelmeleri sektörümüze bir ivme kazandırmaya başladı ve bu ivme 2010 yılında da devam etti. 2010 yılında dünya ekonomisinin yüzde 4.6, 2011

yılında ise yüzde 4.2'lik bir büyüme beklentisi var. 2011 yılı için 2010 yılına göre daha yavaş bir büyüme olacağı tahmin edilse de beklentiler olumlu. Ayrıca bizim gibi krizden daha az etkilenen gelişmekte olan ekonomilerdeki büyüme hızının gelişmiş ülkelere göre daha yüksek olacağı beklentisi var. Her ne kadar önümüzde bir seçim süreci varsa da biz büyüme sürecinin yavaş ancak devamlı olacağı beklentisi ile 2011 yılının sektörümüz için iyi geçeceği kanısındayız. Ayrıca 2011 yılında iki senede bir düzenlediğimiz bir fuarımız var, Kitchen Word 2011 Uluslararası Mutfak, Banyo Mobilyaları ve Ankastre Cihazlar Fuarı. 2- 6 Mart tarihleri arasında Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştireceğiz. Her iki senede bir, çok sayıda yerli ve yabancı profesyonel ziyaretçinin gezdiği, Milano fuarından sonra konuyla ilgili bölgenin en büyük ve en kapsamlı fuarı haline geldi. Dolayısıyla 2011 yılında organize edeceğimiz bu fuarın da sektörümüze büyük bir ivme getireceğini düşünüyoruz.

Dünya 2008 yılında başlayan ve etkilerini ancak atmaya başladığı ağır bir kriz sürecinin ardından yavaş yavaş toparlanmaya başladı. TÜİK verilerine göre 2010 yılı üçüncü çeyrek büyüme oranı yüzde 5.5, bu rakam her ne kadar beklentilerin altında kalmış gibi görünüyorsa da Türkiye ekonomisi çeyrekler bazında 4. kez pozitif bir büyüme yakaladı. Bu da ekonomide ki toparlama eğilimini teyit ediyor. Ayrıca yine TÜİK verilerine göre inşaat sektörü bu yılın üçüncü çeyre-